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Nasiona Bugenwilla czerwono-
żółta szt.3 Nxx565
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx565

Kolor czerwono żółty

Opis produktu

Bugenwilla czerwono-żółta pnącze
Bougainvillea Spectabilis red yellow

    Bugenwilla czerwono-żółta pnącze to kolekcjonerskie, wyjątkowe pnącze. Uprawia się je jako roślinę doniczkową w domu, na balkonie czy tarasie. Obficie kwitnąca bugenwilla to fantastyczna ozdoba ogrodu w sezonie. Kwitnie w intensywnych, przyciągających wzrok kolorach, spotkać można rośliny różowe, pomarańczowe, łososiowe, czerwone, fioletowe, purpurowe i białe.
Dla bugenwilli należy wybrać miejsce osłonięte od wiatru, słoneczne, rosnąc w cieniu bugenwilla będzie kwitła słabo. Od listopada do lutego bugenwilla przechodzi okres spoczynku. Należy ustawić ją wtedy w jasnym pomieszczeniu, w którym temperatura wynosi około 10 stopni Celsjusza i podlewać raz w tygodniu. W połowie lutego bugenwillę trzeba silnie przyciąć, nawet o połowę długości pędów,

aby się rozkrzewiła, a pędy zagęściły.
    Nasiona bugenwilli przed wysiewem powinny być poddane skaryfikacji, czyli uszkodzeniu osłonki nasiona i moczeniu w wodzie przez około dobę.

Opakowanie zawiera 3 nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bugenwilla to dość łatwa w uprawie roślina. By obficie kwitnąć i zdrowo rosnąć, wymaga dużej ilości światła. Najlepiej czuje się w pełnym słońcu, w miejscu, które zapewni jej minimum 5 godzin bezpośredniego światła na dobę. Zarówno w domu, jak i w ogrodzie odpowiednia będzie południowa lub południowo-wschodnia ekspozycja. 

Roślin nie należy podlewać zbyt obficie, ponieważ nadmiar wilgoci może prowadzić do gnicia korzeni, więdnięcia i opadania liści. Bugenwilla lubi, gdy podlewa się ją twardą wodą i zrasza liście.

Bugenwille są roślinami zimozielonymi. Mogą mieć formę pnącza, krzewu lub drzewka. Ich bardzo długie i cienkie pędy osiągają nawet 12 m długości. Mają charakterystycznie zakrzywione ciernie ukryte w kątach liści, które służą roślinie do wspinania się na podpory. Eliptyczne liście rozmieszczone naprzemianlegle na pędzie na bardzo krótkich ogonkach, o skórzastej teksturze,

owłosione pod spodem. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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